
وقوع ۶ تصادف مرگبار در هفته ای که گذشت
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع ۶ فقره تصادف فوتی در 
سومین هفته اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه 
جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص تصادفات 
هفته ای که گذشت گفت: تصادف اول حوالی ساعت ۱:۱۰ بامداد شنبه ۱۳ 
اردیبهشت در بزرگراه شهید دوران مسیر شمال به جنوب قبل از شهرک زینبیه 
رخ داد که در آن یک دستگاه سواری پراید به علت عدم توانایی در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه با نیوجرسی های حاشیه راه 
برخورد کرده که در پی این حادثه راننده ۲۰ ساله آن جان خود را از دست 
داد. وی افزود: متاسفانه در روز دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه شاهد وقوع دو فقره 
تصادف فوتی بوده ایم : بدین ترتیب که تصادف اول حوالی ۰۰:۳۵ بامداد در 
موقعیت شرق به غرب بزرگراه آزادگان بعد از پمپ گاز کیانشهر اتفاق افتاد که 
در آن یک دستگاه خودرو سواری با عابر پیاده ای که قصد تردد غیر مجاز از 
این معبر را داشته برخورد کرده که در پی این حادثه عابر پیاده در دم فوت شد.

جوانبخت گفت: دیگر تصادف فوتی روز دوشنبه حوالی ساعت ۰۱:۵۵ بامداد 
در بزرگراه امام علی )ع( محدوده پل مشیریه رخ داد که در آن یک دستگاه 
موتور سیکلت به علت حرکت در مسیر خلاف جهت با یک دستگاه سواری ون 
که در مسیر مجاز خود در حال تردد بوده برخورد کرده که در اثر این حادثه 
راکب موتور سیکلت که فاقد کلاه ایمنی بوده و سرنشین جلو سواری ون که 
خانمی ۶۰ ساله بوده در صحنه تصادف به علت شدت ضربه و جراحات وارده 
در دم فوت شدند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور در ادامه گفت: متاسفانه 
در روز سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه نیز شاهد وقوع دو فقره تصادف فوتی بوده 
ایم بدین ترتیب حوالی که تصادف اول ساعت ۲:۵۰ بامداد در موقعیت غرب به 
شرق بزرگراه آزادگان بعد از پل بزرگراه آیت اله سعیدی رخ داد که در آن یک 
دستگاه خودرو سواری با عابر پیاده ای که قصد تردد غیر مجاز از این معبر را 

داشته برخورد کرده که در اثر این حادثه عابر پیاده جان خود را از دست داد.
وی افزود: اما دیگر تصادف روز سه شنبه در ساعت ۱۳:۴۰ در بزرگراه شهید 
چمران مسیر شمال به جنوب رخ داد که در آن یک دستگاه موتور سیکلت 
با یک دستگاه خودرو سواری ساینا برخورد کرده که در اثر این برخورد راکب 
موتور سیکلت در دم جان خود را از دست داد. جوانبخت گفت: آخرین تصادف 
رخ داده در پایتخت در روز ۱۷ اردیبهشت حدود ساعت ۱۵:۳۵ در بزرگراه 
شهید یاسینی مسیر شمال به جنوب بعد از شهرک شهید سلیمانی اتفاق افتاد 
که درآن یک دستگاه سواری اطلس باز هم به علت عدم توانایی در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه واژگون شده که در پی این 
حادثه راننده ۴۵ ساله آن در دم فوت شد. وی در پایان افزود: متاسفانه این 
هفته شاهد وقوع تصادفات زیادی در سطح شهر تهران بوده ایم.اما یک فقره 
تصادفی را شاهد بودیم که در آن یک دستگاه موتورسیکلت به دلیل حرکت 
در مسیر خلاف جهت با خودرویی که در مسیر مجاز خود در حال تردد بود، 
برخورد کرد.پس رانندگان عزیز، توجه داشته باشید که حرکت در مسیر خلاف 
جهت تخلفی بسیار خطرناک است، زیرا احتمال برخورد شدید و خسارات و 
آسیب های ناشی از آن می تواند سنگین تر از دیگر تصادفات باشد. پس به هیچ 
عنوان تخلف حرکت در مسیر خلاف جهت و ورود ممنوع را انجام ندهید چرا 

که نتیجه آن چیزی جز تصادفات جرحی و فوتی نخواهد بود.

۶ کشته و مصدوم در تصادف زنجیره ای 
در جاده سلفچگان

برخورد شدید ۳ خودرو در محور قدیم ساوه-سلفچگان یک کشته و ۵ مصدوم 
برجای گذاشت. به گزارش رکنا، روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی ساوه 
اعلام کرد: در پی برخورد شاخ به شاخ سه خودروی پژو، تیبا و پژو در محور 
قدیم ساوه-سلفچگان، مقابل شرکت بن رو، یک نفر جان خود را از دست داد 
و ۵ نفر دیگر مصدوم شدند.به دلیل شدت آسیب دیدگی خودروها، نیروهای 

آتش نشانی برای عملیات رهاسازی به محل حادثه اعزام شدند.

محرومیت ۲ لیدر خیبر 
به دلیل ضرب وشتم افشین پیروانی

هیات فوتبال لرستان اعلام کرد: ۲ لیدر تیم فوتبال خیبر به دلیل ضرب و 
شتم افشین پیروانی تا اطلاع ثانوی محروم شدند. به زارش رکنا، پس از پایان 
دیدار پرسپولیس و خیبر از هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های کشور که شامگاه پنجشنبه در ورزشگاه تختی خرم آباد برگزار شد، 
۲ لیدر لرتباران افشین پیروانی مدیر تیم فوتبال پرسپولیس را مورد ضرب و 
شتم قرار دادند.هیأت فوتبال لرستان در این راستا اعلام کرد: این اتفاق با تائید 
حکم کمیتۀ انضباطی به خاطر ضرب وشتم پیروانی منجر به محرومیت ۲ لیدر 
خیبر از حضور در مسابقات شد.این حکم اولیه بوده و پس از بررسی ادله و اسناد 
حکم نهایی صادر خواهد شد.دیدار تیم های خیبر و پرسپولیس از هفته بیست 
و نهم رقابت لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور شامگاه پنجشنبه با نتیجه ۲ بر 

یک به سود سرخ پوشان به پایان رسید.

حادثه

بازگشت دوباره متهم قتل ورامین
به چرخه تحقیقات قضایی

پرونده مردی که متهم است در جریان اختلاف ملکی با یک 
دامدار، وی را به قتل رسانده در حالی برای تحقیقات بیشتر 
به دادسرا برگردانده شد که وی از ابتدا منکر دخالت در 
جنایت بود. به گزارش رکنا، اوایل سال ۱۴۰۳ جسد مردی 
۵۰ ساله که با اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده 

بود، در ورامین کشف شد.
در اولین گام از تحقیقات، مأموران به سراغ خانواده مقتول 
رفتند. همسر او به مأموران گفت: »شوهرم دامدار بود اما از 
مدتی قبل با یکی از همسایه ها به نام نادر اختلاف شدیدی 
داشت؛ او در نزدیکی گاوداری همسرم مرغداری دارد.« 
مأموران با تحقیقات بعدی دریافتند مقتول به نادر اعتراض 
کرده که چرا به حریم ملکی وی وارد شده و باید دیوار 
مرغداری اش را عقب ببرد. همین موضوع سبب درگیری 
و اختلاف بین آنها شده و در ادامه هم مرد گاودار به طرز 

مرموزی به قتل رسیده است.«
با توجه به اظهارات خانواده مقتول و تحقیقات بیشتر، 
نادر دستگیر شد اما در تمام مراحل بازجویی اتهام قتل 
را نپذیرفت.با این حال پرونده با صدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.  در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام 
قتل عمد گفت: »من در شبی که قتل رخ داده اصلًا در آن 
محل نبودم و می توانم ادعایم را اثبات کنم. من با مقتول 

اختلاف داشتم اما در حدی نبود که بخواهم او را بکشم.
در پایان این جلسه، قضات به دلیل نقص تحقیقات پرونده 
را به دادسرا برگرداندند تا پس از تحقیقات تکمیلی بار دیگر 

متهم محاکمه شود.

هشدار درباره کلاهبرداری 
از مسافران حج و عتبات 

سازمان حج و زیارت درباره کلاهبرداری در سفرهای حج 
تمتع و عتبات عالیات عراق هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سازمان حج و زیارت اعلام کرد: »به دنبال 
گزارش های اعلامی از استان های مختلف کشور مبنی بر 
فراخوان. های جعلی اعزام به حج و عتبات، به استحضار 
علاقمندان تشرف به اماکن متبرکه می رساند تمام 
ثبت نام های حج و زیارت صرفا در سایت های رسمی این 
سازمان انجام می شود و هرگونه پرداخت وجه به حساب 

شخصی افراد مصداق کلاهبرداری و اخاذی است.
ضمنا تمام اطلاعیه های اعزام زایران برای حج و عتبات 
در سایت رسمی سازمان به آدرس haj.ir و سامانه. های 

my.haj.ir و atabatorg.haj.ir امکان پذیر است.«

دستگیری سریع سارق کیف قاپ
در بندرگز 

سارق کیف قاپ در بندرگز با سرعت عمل پلیس کمتر از 
یک ساعت پس از سرقت، شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی بندرگز در تشریح جزئیات 
این حادثه اعلام کرد: پس از دریافت گزارشی مبنی بر 
وقوع یک کیف قاپی در سطح شهر، تیم های عملیاتی پلیس 
به سرعت وارد عمل شدند.وی افزود: با بررسی میدانی و 
استفاده از اطلاعات مردمی، هویت و مخفیگاه متهم 
شناسایی شد و مأموران توانستند در کمتر از یک ساعت 

وی را دستگیر کنند.
این مقام انتظامی با اشاره به کشف اموال مسروقه در 
بازرسی از متهم، گفت: اموال مذکور پس از تکمیل 
مستندات به مالباخته بازگردانده شد و متهم برای تکمیل 
تحقیقات و سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 
شد.فرمانده انتظامی بندرگز در پایان از شهروندان خواست 
تا در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را به پلیس 

اطلاع دهند.

مطب غیرمجاز طب سنتی در یزد 
توسط ماموران پلمب شد

مطب غیرقانونی طب سنتی در آزادشهر یزد به دلیل 
نارضایتی شهروندان و عدم اخذ مجوز قانونی با دستور 
قضائی و هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی تعطیل و مسئول 

آن به مراجع قانونی معرفی شد.
به گزارش رکنا، بر اساس گزارشی که عصر پنجشنبه 
منتشر شده است، فعالیت یک مطب غیرقانونی طب سنتی 
در یزد شناسایی و تعطیل شد. طبق اطلاعات ارائه شده از 
سوی پلیس اماکن استان یزد، این اقدام در پی شکایات 
متعددی از سوی شهروندان صورت گرفت.در فرآیند این 
اقدام، هماهنگی کامل با دانشگاه علوم پزشکی یزد صورت 
گرفت و پس از بررسی های لازم، مشخص شد که فرد 
خاطی هیچ گونه مجوز رسمی برای فعالیت در حوزه طب 
سنتی نداشته است. این مطب در شرایطی فعالیت می کرد 
که رضایت عمومی از خدمات ارائه شده در پایین ترین سطح 

ممکن بود.
به دنبال بررسی های دقیق و کسب مجوزهای قانونی از 
مراجع قضایی، این مکان به صورت رسمی پلمب شد 
و مسئول آن جهت پاسخگویی به تخلفات انجام شده به 
مراجع قانونی معرفی گردید. این تصمیم با هدف حفظ 
سلامت عمومی و جلوگیری از فعالیت های غیرقانونی مشابه 
اتخاذ شده است.گفتنی است، استان یزد با جمعیتی حدود 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر، همواره خواستار ارتقاء سطح 
خدمات سلامت و بهداشت عمومی خود است و نظارت های 
دقیق بر فعالیت های پزشکی و سلامت در این منطقه در 

اولویت قرار دارد.

پرونده

هشدار

انتظامی

رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به 
چالش های پیگیری جرائم در پلتفرم های 
اینستاگرام، واتساپ و  خارجی چون 
حکمرانی  تحقق  ضرورت  بر  تلگرام، 
سایبری و راه اندازی شبکه ملی اطلاعات 
برای مقابله مؤثر با جرائم سایبری تأکید 

کرد.
سردار مجید درباره چالش های پیگیری جرائم 
در بستر پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی 

خارجی مانند واتساپ، تلگرام و اینستاگرام که 
سرورهای آن ها در خارج از کشور قرار دارد، 
اظهار کرد: این مسئله به موضوع حکمرانی 
سایبری در کشور بازمی گردد. در واقع، نگاه 
هر کشوری به حکمرانی سایبری باید معطوف 
به حفظ منافع ملی آن کشور باشد. ما زمانی 
می توانیم حکمرانی سایبری داشته باشیم که 
در فضای سایبری استقلال و مدیریت کامل 
داشته باشیم. وی با اشاره به نقش پلتفرم ها در 

این زمینه تصریح کرد: اگر پلتفرمی می خواهد 
در کشور ما فعالیت کند، باید تحت مدیریت 
و نظارت ما باشد. اگر جرمی در آن پلتفرم 
رخ داد یا مطالبه ای وجود داشت، آن پلتفرم 
برابر پروتکل های تعریف شده باید پاسخگو 
باشد. اما متأسفانه در حال حاضر هیچ یک 
از پلتفرم های خارجی پاسخگوی پلیس در 
رابطه با جرائم واقع شده علیه کلیه کاربران 

میهن اسلامیمان در بستر خود نیستند.

سردار مجید با تأکید بر ضرورت تحقق کامل 
شبکه ملی اطلاعات، گفت: نیازهای مردم باید 
از طریق شبکه ملی اطلاعات تأمین شود تا 

وابستگی به پلتفرم های خارجی کاهش یابد.
وی خاطرنشان کرد: در تمامی پلتفرم های 
خارجی از جمله اینستاگرام، واتساپ و 
تلگرام شاهد وقوع جرائم هستیم و علی رغم 
اینکه این پلتفرم ها هیچ گونه همکاری با 
پلیس نداشته و ندارند، ما همچنان با تکیه بر 
اقدامات تخصصی و کارآگاهی، جرائم را کشف 
می کنیم. سردار مجید در خصوص فعالیت های 
اراذل و اوباش در صفحات مختلف شبکه های 
اجتماعی و انتشار کلیپ های شرارت آمیز و 
فروش سلاح و مهمات در قالب عکس، داده نما 
و عرضه تجهیزات مذکور برای فروش، گفت: 
این افراد و فعالیت آنها همواره در رصد پلیس 
فتا قرار داشته و در صورت بررسی و احراز 
صحت موارد، بلافاصله با هماهنگی پلیس های 
تخصصی، اقدامات مقابله ای و قضایی لازم اجرا 
خواهد شد. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فراجا در پایان گفت: در تحلیل 
پرونده های تشکیل  شده، در کنار انگیزه های 
مجرمانه مذکور، موارد دیگری همچون ایجاد 
صفحات با هدف جذب فالوئر و ارائه تبلیغات 
برای ارتکاب جرم فوق، کلاهبرداری به بهانه 
فروش سلاح و مهمات از طریق دریافت وجه 
و عدم ارائه سلاح و مهمات و یا ارجاع افراد به 
درگاه های پرداخت جعلی به منظور دستیابی 
به رمز عبور و سایر اطلاعات فردی و شخصی 

مشاهده می شود.

پیشگیری  پلیس  دوم  سرکلانتر 
زوج سارق  از دستگیری یک  پایتخت 
با رصد دوربین های مداربسته خبر داد.
سرهنگ محمد افشار در تشریح این 
خبر بیان داشت : پس از وقوع یک فقره 
سرقت محتویات خودرو در محدوده حوزه 
استحفاظی کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان، 
تیم عملیات این کلانتری پیگیری موضوع 
را به عهده گرفت. سرهنگ افشار در ادامه 
افزود: ماموران پلیس به محل وقوع سرقت 
مراجعه کردند و با بررسی دوربین های 
مداربسته اطراف محل سرقت موفق به 
شناسایی یک زوج سارق شدند که با 
استفاده از یک دستگاه خودروی سواری 
اقدام به سرقت کردند. با بررسی های بیشتر 

هویت و مخفیگاه این سارقان شناسایی شد 
و در ادامه با کسب مجوز از مقامات قضایی 

به آن جا مراجعه کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامی اضافه کرد: در یک عملیات 
غافلگیرانه ماموران وارد مخفیگاه شده و 
اقدام به دستگیری متهمان کردند متهم 
مرد قصد درگیری با ماموران را داشت 
که با درایت و هوشیاری آن ها هر دو 
متهم زمینگیر شدند.سرکلانتردوم پلیس 
پبشگیری پایتخت بیان کرد: متهمان پس 
از انتقال به کلانتری به جرم های ارتکابی 
معترف شدند و اعلام کردند که لوازم 
سرقتی را به یک نفر مالخر به فروش می 
سانند که دستگیری مالخر در دستور کار 

پلیس قرار گرفت. متهمان به همراه پرونده 
تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شدند. 
تا کنون هشت نفر از شکات این سارقان 
شناسایی شده اند و شناسایی شکات 
دیگر ادامه دارد.سرهنگ محمد افشار به 

شهروندان توصیه نمود : از لوازم ایمني و 
ضد سرقت و دزدگیر هاي تصویري براي بالا 
رفتن ایمني خودروي خود استفاده کنند و 
از پارک کردن خودروي خود در مکان هاي 

خلوت و کم تردد خودداري کنند.

پسر ۱۷ساله درجریان اختلاف خانوادگی 
و مشاجره برادرش را با چاقو کشت.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده 
اززمانی شروع شد که گزارش یک درگیری 

خونین به پلیس ماهدشت کرج گزارش شد. 
دراین درگیری که پسر کوچکتر خانواده به 
دنبال اختلاف خانوادگی برادر ۲۳ساله اش 
را با ضربه چاقو زخمی کرده بود. علی رغم 

حضور به موقع تیم پزشکی در محل حادثه 
متاسفانه مصدوم حین انتقال به بیمارستان به 

خاطر عمق جراحت وارده درگذشت.
بنابراین به دنبال مرگ او بازپرس ویژه قتل 
برای رسیدگی به این پرونده در نخستین گام 
دستور داد جسد پسر جوان به پزشکی قانونی 
منتقل شود و درگام بعدی عامل جنایت که 
پسر کوچک خانواده بود دستگیر و به اداره 

پلیس آگاهی منتقل شد.
پسر نوجوان درحالی که مدعی بود هرگز قصد 
کشتن برادرش را نداشت گفت : با بردارم 
هرازچند گاهی در خانه دعوایمان میشد آپ 
بسیار پرخاشگر بود روز حادثه برسر هیچ 

وپوچ باهم گلاویز شدیم و من برای پایان 
درگیر چاقو را برداشتم تا اورا برسانم اما او 
چون مطمئن بود من هرگز به او صدمه ای 
نمیزنم به خشونت خود ادامه می داد من که 
حسابی خسته و کلافه شده بودم نمیدانم چه 
اتفاقی افتاد که در اوج عصبانیت ضربه ای 
به برادرم زدم او باروری زمین افتاد و تمام 
دنیا روی سرم خراب شد حالا به شدت از 
این ماجرایی که اتفاق افتاده است پشیمانم 
کاش هرگز وارد درگیری با او نمی شدم کاش 
هرگز چاقو بر نمی داشتم اما دیگه این کاش ها 
فایده ای ندارد و برادرم درگوشه قبرستان آرام 
خوابیده ومن باید در انتظار چوبه مرگ باشم.

پلتفرم های خارجی باید برابر پروتکل های تعریف شده پاسخگو باشند 

وقوع جرائم در تمامی پلتفرم های خارجی

دستگیری یک زوج سارق

جنایت خونین خانوادگی برسر هیچ در ماهدشت

پسر نوجوان برادرش را با چاقو کشت

زندان، پایان راه سارق اماکن خصوصی  خلافکار مهرآباد جنوبی دستگیر شد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق اماکن خصوصی و 

انباری ها خبر داد.
سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت از اماکن 
و انباری ها در سطح حوزه، پیگیری موضوع و دستگیری عامل این سرقت ها در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری ۱۱۷ جوادیه قرار گرفت.سرهنگ مافی در ادامه افزود: ماموران 
پلیس با انجام بررسی های ویژه پلیسی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم شدند و 
با کسب مجوز از مقامات قضایی به آن جا مراجعه کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این 
مقام انتظامی اضافه کرد: پس از ورود به مخفیگاه متهم، وی را مشاهده کردند که قصد 
فرار از راه پشت بام را داشت که با درایت و هوشیاری ماموران دستگیر شد و در بازرسی 
از مخفیگاه متهم ۲ دستگاه دوچرخه مسروقه، هشت دستگاه تلفن همراه مسروقه و لوازم 
کولرآبی کشف و به همراه وی به کلانتری منتقل شدند.سرکلانترهفتم پلیس پبشگیری 
پایتخت بیان کرد: متهم پس از انتقال به ملانتری به جرم خود مبنی بر سرقت انباری، 
پارکینگ و اماکن خصوصی اعتراف کرد و جهت کشف جرائم احتمالی دیگر تحویل مقامات 

قضایی شد.
 تا کنون هفت نفر از شکات این سارق شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور 
کار پلیس قرار دارد.سرهنگ مافی به شهروندان توصیه نمود : با ارتقاي سیستم امنیتي 
اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و دزدگیر امکان سرقت را به حداقل برسانند 

و موارد مشکوک حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک متهم در مهرآباد 
جنوبی خبر داد و گفت: در پرونده این متهم، سرقت، توزیع مواد مخدر و شرارت 

دیده می شود.
سرهنگ حسین مهرعلیان در تشریح این خبر بیان داشت : در پی اجرای طرح مبارزه 
با سارقان و فروشندگان مواد مخدر، تیم عملیات کلانتری ۱۱9 مهرآباد با استفاده از 
شیوه های نوین پلیسی و انجام تحقیات محیطی گسترده موفق به شناسایی مخفیگاه یکی 
از اراذل و اوباش سابقه دار که اقدام به فروش مواد مخدر و سرقت نیز می کرد، شده و با 

کسب مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه وی اعزام شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مهرعلیان در ادامه افزود: در یک عملیات ضربتی 
متهم که قصد درگیری با ماموران را داشت، خلع سلاح و دستگیر کردند و در بازرسی از 
مخفیگاه وی تعدادی لوازم و محتویات خودرو و همچنین ۱۰ عدد تلفن همراه سرقتی، ۲ 
قبضه سلاح سرد و ترازو و لوازم بسته بندی مواد مخدر کشف و به همراه وی به کلانتری 
منتقل شدند.این مقام انتظامی اضافه کرد: متهم به جرم خود مبنی فروش مواد مخدر و 
سرقت لوازم خودرو اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی 
شد. تا کنون ۶ نفر از شکات این سارق شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در 
دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ مهرعلیان به شهروندان توصیه نمود : شهروندان 
 در صورت فعالیت های مشکوک و هرگونه سرقت سرعا موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ 

پلیس گزارش دهند.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اراضی 

مزروعی امام ده قسمتی از پلاک ۴۷ - اصلی بخش ۱۷ ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
۱- آقای سید محمد حسینی شاه کیله فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۷۸۶,۲۳ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۱ فرعی
۲- آقای سید محمد حسینی شاه کیله فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۶۳9٫۲۵ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۲ فرعی
۳- آقای سید محمد حسینی شاه کیله فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۶۴۸۱,۸۸ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی
۴- آقای سید صابر حسینی شاه کیله فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۵۷۸۱٫۱۴ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۴ فرعی
مستند مالکیت سهم الارث پدری می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف: ۱9۱3094

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۲/0۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۲/۲0 

محمد حسن صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ا و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل دهستان دشت سر

- ۳۰ اصلی )قریه کته پشت سفلی(
۴۱9۷ فرعی آقای سید محسن طیبی در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
زراعی به مساحت ۶۷۵.۰۵ متر مربع خریداری شده بلا واسطه از سید طاهر 

حبیبی و سید جمال طیبي و مع الواسطه از سید صالح طیبی
لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م الف: ۱9۲34۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۲/۲0

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/03/03
حسن صالحی
رئیس ثبت  اسناد و املاک آمل 

بازداشت موبایل قاپ دقایقی پس از سرقت  سارق محتویات خودرو راهی زندان شد
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپ که با استفاده 

از سلاح سرد و اسپری اشک آور اقدام به سرقت می کرد خبر داد.
سرهنگ صادق ضرونی در تشریح این خبر بیان داشت : در پی اعلا گزارشی مبنی بر 
سرقت و موبایل قاپی از یکی از شهروندان در چهارراه فرمانیه، دستگیری این سارق در 

دستور کار تین عملیات کلانتری ۱۲۳ نیاوران قرار گرفت.
سرهنگ صادق ضرونی در ادامه افزود: پس از مراجعه به محل وقوع سرقت و بررسی 
دوربین های مداربسته، موفق به شناسایی هویت این سارق شدند و مشخصات وی را در 

اختیار تمامی واحد های گشت قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد:دقایقی بعد ماموران حین 
گشت زنی متهم را به همراه موتورسیکلت مشاهده کردند که در حال زاغ زنی شهروندان 
بود و سریعا جهت دستگیری وی اقدام کردند، متهم با مشاهده ماموران به سرعت و به 
شکل خطرناکی از محل متواری شد که در ادامه با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 

موتورسیکلت متوقف و متهم دستگیر شد. 
در بازرسی اولیه از متهم یک قبضه سلاح سرد، یک دستگاه تلفن همراه سرقتی که به 
تازگی به سرقت رفته بود و یک عدد اسپری اشک آور کشف شد.سرکلانتریکم پلیس 
پبشگیری پایتخت بیان کرد: متهم در کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت تلفن همراه و 
موبایل قاپی و ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل 
مقامات قضایی شد. تا کنون ۱۰ نفر از شکات این سارق شناسایی شدند و شناسایی شکات 

دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای محتویات 
خودرو و کشف اموال مسروقه از مخفیگاه وی خبر داد.

سرهنگ امیر هوشنگ امیری در تشریح این خبر بیان داشت : در پی وقوع چند فقره 
سرقت سریالی محتویات خودرو در سطح جوزه پیگیری موضوع و دستگیری عامل یا 
عوامل این سرقت ها در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس قرار گرفت.

سرهنگ امیری در ادامه افزود: ماموران با مراجعه به محل هایی که سرقت در آن ها رخ 
داده بود و با استفاده از شیوه های نوین پلیسی موفق به شناساهیی هویت و مخفیگاه 
یک سارق شدند و با کسب مجوز از مقامات قضایی به آن مخفیگاه وی اعزام شدند و در 
یک عملیات غافلگیر کننده پلیسی وارد مخفیگاه شده و قبل از اینکه متهم شانسی برای 

انجام کاری داشته باشد دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: در بازرسی اولیه از مخفیگاه 
متهم، ۲ عدد زاپاس خودرو، ۲ عدد آمپلی فایر، چهار عدد ضبط و باند خودرو و سه عدد 

دینام خودرو کشف و به همراه وی به کلانتری منتقل شدند. 
متهم در کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و ۱۲ فقره سرقت مشابه 

اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شد.
تا کنون پنج نفر از شکات این سارقا شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور 

کار پلیس قرار دارد.
شهروندان با رعایت هشدارهاي پلیسي و ایمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک 

خودرو در محل هاي تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت ها جلوگیري کنند.

استفاده از دوربین های چهره خوان 
برای ثبت تخلفات عابران تکذیب شد

پلیس راهور فراجا اخبار منتشر شده درباره استفاده از 
دوربین های چهره خوان برای ثبت تخلفات عابران پیاده را 

تکذیب کرد.
به گزارش ایسنا، سردار سیدتیمور حسینی رئیس پلیس 
راهور فراجا در واکنش به گزارش هایی که مبنی بر استفاده 
از این فناوری برای شناسایی و ثبت تخلفات عابران پیاده 
منتشر شده بود، تأکید کرد: در حال حاضر هیچ طرحی 
برای استفاده از دوربین های چهره خوان به منظور ثبت 

تخلفات در دستور کار پلیس قرار ندارد.
وی همچنین به اهمیت ایجاد قطعیت در مجازات ها اشاره 
کرده و افزود: هدف پلیس جلوگیری از پدیده بی کیفرمانی 
است، نه اعمال مجازات های ناعادلانه. بنابراین، خبر منتشر 

شده به طور کامل تکذیب می شود.
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